22 vol.2, d.5, q.3-0021 6

receptionem vitalem speciei, ait haec opinio, esse cognitionem, et non

23 vol.2, d.5, q.4-0015 3

2 Sed opinio haec omnino est improbabilis, quoniam impossibile est

24 vol.2, d.5, q.4-0031 7

3 Et ex his improbat alia opinio, quae asserit potentiam *

25 vol.2, d.5, q.4-0048 8

4 Et ex his improbat etiam alia opinio, quae ait cognitionem

26 vol.2, d.5, q.4-0054 5

et alibi. Et est opinio Alberti, Summa de homine, q De potentiis

27 vol.2, d.5, q.4-0137 3

9 Ultima opinio est media inter has duas. Distinguit *

28 vol.2, d.5, q.4-0141 3

Sed haec opinio non placet, nam vel per apprehensionem *

29 vol.2, d.5, q.5-0061 5

Opinio Scoti: Est alia opinio, quae asserit per nullam actionem *

30 vol.2, d.5, q.5-0474 6

26 Et hinc intelligitur quaedam opinio Scoti in hac materia. Qui

31 vol.2, d.5, q.5-0477 1

opinio communiter improbat a Thomistis, quoniam nemo, *

32 vol.2, d.5, q.6-0284 9

materialitatis non repugnat, et illa perfectio quam alia opinio asserit *

33 vol.2, d.6, q.2-0013 6

quantum ad actum sentiendi fuit opinio asserens dari unum sensum qui agit,

34 vol.2, d.6, q.2-0014 8

et alium qui recipit actionem. Sed haec opinio supra improbata fuit

35 vol.2, d.6, q.2-0058 4

5 Haec tamen opinio difficilis est valde, quia non intelligitur quid sit

36 vol.2, d.6, q.2-0126 11

in visu, et illa mediante, producit similem in phantasia. Haec opinio

37 vol.2, d.6, q.3-0014 6

2 Hoc suppositio, est prima opinio quod nullus sensus potest

38 vol.2, d.6, q.4-0026 4

3 Prima est opinio Themistii, hic, cap 4, Averrois, tx 136,

39 vol.2, d.6, q.4-0030 2

Alia opinio est quod nullus sensus exterior potest propriam

40 vol.2, d.6, q.5-0029 6

3 Hoc supposito, est quaedam opinio asserens omnem sensum tam

41 vol.2, d.6, q.5-0057 4
 experientiam, quam alia opinio adducit, nam si quis brevi tempore
 42 vol.2, d.7, q.1-0036 2
 Quae opinio etiam est falsa, quia nulla substantia sentitur per
 43 vol.2, d.7, q.1-0059 9
 5 An lumen sit species intentionalis quae fuit opinio Scoti secundum
 44 vol.2, d.7, q.1-0098 9
 scilicet et esse naturale et esse intentionale. Quae opinio suadetur *
 45 vol.2, d.7, q.4-0012 3
 Tamen haec opinio diversimode exponitur.
 46 vol.2, d.7, q.4-0018 7
 oculum. Non tamen est haec Platonis opinio, ut notat Galenus, 7 De
 47 vol.2, d.7, q.4-0024 4
 Aliter ergo haec opinio exponitur, scilicet quod visus *
 48 vol.2, d.7, q.4-0044 3
 Haec est opinio Aristotelis, quam late probat, De sensu, cap
 49 vol.2, d.7, q.6-0130 2
 Quae opinio probatur.
 50 vol.2, d.7, q.6-0221 4
 Experientia confirmatur haec opinio, nam pisces, licet
 51 vol.2, d.7, q.6-0229 5
 9 Est tamen alia opinio asserens sonum causari etiam in aqua.
 52 vol.2, d.7, q.14-0037 2
 Alia opinio sit omnes partes corporis esse sensorium tactus,

OPINIONE

1 vol.2, d.3, q.3-0216 6
 patet argumentis factis pro alia opinione contra Thomistas.
 2 vol.2, d.4, q.5-0088 3
 coincidat cum opinione statim citanda, probabilis est.
 3 vol.2, d.5, q.2-0332 5
 Item, nam ex illa opinione sequitur quod species repraesentans
 4 vol.2, d.7, q.6-0078 7
 subiectum soni, quia illud est sub opinione, definitiones autem debent

OPINIONEM

1 vol.2, d.2, q.7-0034 2
 rationabilem opinionem, citat pro ea Ugonem Senensem. Et Augustinus,

2 vol.2, d.2, q.7-0304 7

13 Haec ergo omnia probabilem reddunt opinionem D Thomae, et
3 vol.2, d.2, q.8-0269 8

substantiae. Ad quod explicandum fingamus esse veram opinionem
4 vol.2, d.4, q.5-0037 6

Hoc probat argumentum contra primam opinionem.
5 vol.2, d.4, q.7-0005 6

nutritiva et ab aliis; quam opinionem videntur sequi communiter *
6 vol.2, d.4, q.8-0025 6

communicationem explicant aliqui, qui hanc opinionem sequuntur,
7 vol.2, d.4, q.9-0026 1

opinionem probabiliorem censuimus. Unde respondetur potentiam
8 vol.2, d.4, q.9-0125 2

tenent opinionem positam a nobis in 2 Physicorum.
9 vol.2, d.5, q.1-0025 2

Quam opinionem tribuit Galeno Gregorius Nyssenus, lib De *
10 vol.2, d.5, q.1-0047 4

supra. Quam etiam opinionem tenet Henricus et Ioannes Bachonus,
11 vol.2, d.5, q.2-0329 4

Sed contra hanc opinionem non minus procedunt rationes et *
12 vol.2, d.5, q.4-0035 2

eandem opinionem asserit de intellectu Godifredus, Quodl 6, q
13 vol.2, d.5, q.4-0052 1

opinionem sic expositam tribuit Scotus D Thomae. Et insinuat eam
14 vol.2, d.5, q.4-0058 5

5 Et fere eandem opinionem tenet Caietanus, 1 p, q 14, a 1, q 79,
15 vol.2, d.5, q.4-0063 4

Sed contra hanc opinionem, utrumque expositam, procedunt *
16 vol.2, d.5, q.5-0048 5

cognoscentibus. Unde secundum hanc opinionem verbum, sive idolum, non est
17 vol.2, d.5, q.5-0053 2

Hanc opinionem sic expositam tuetur Caietanus, 1 p, q 27, a
18 vol.2, d.6, q.2-0038 4

Iuxta hanc tamen opinionem, ad rationem obiecti sensibilis per
19 vol.2, d.6, q.4-0039 7

vigilia, cap 2, aperte confirmat secundam opinionem D Thomae,
20 vol.2, d.7, q.1-0085 9

6 Tamen D Thomas, supra, a 3, hanc opinionem improbat, dicens
21 vol.2, d.7, q.2-0152 6

6 Dicendum tamen est utramque opinionem ex parte habere *

22 vol.2, d.7, q.4-0005 8

De actu vero manet dubium propter antiquam opinionem Platonis,

23 vol.2, d.7, q.4-0008 1

opinionem tenet Plato in Timaeo. Et eam sequitur Aulus Gellius,

24 vol.2, d.7, q.4-0056 5

2 arguitur contra oppositam opinionem, nam vel id quod

25 vol.2, d.7, q.14-0016 1

opinionem tribuit Aristoteli Niphus, hic, Simplicius, tx 106, *

OPINIONES

1 vol.2, d.2, q.8-0094 7

6 Secunda conclusio sit contra has opiniones: In his *

2 vol.2, d.3, q.1-0028 7

certi habetur, et ideo variae sunt opiniones:

3 vol.2, d.4, q.6-0012 3

Sunt diversae opiniones:

4 vol.2, d.5, q.4-0007 7

In quaestione ergo proposita variae sunt opiniones: *

5 vol.2, d.5, q.4-0150 8

Hanc probant argumenta facta contra tres primas opiniones,

6 vol.2, d.6, q.2-0045 4

Tamen istae omnes opiniones ad incognitas causas recurrunt, ut

OPINIONI

1 vol.2, d.3, q.1-0257 4

rationes. Et huic opinioni maxime favet inductio facta.

2 vol.2, d.4, q.8-0107 3

Et huic opinioni favet Aristoteles, 3 De historia, cap 11,

3 vol.2, d.5, q.1-0030 3

Consentiunt huic opinioni Ockham, in 2, dd 16 et 18, Gabriel, d 3,

4 vol.2, d.7, q.6-0186 2

communi opinioni, quae est conformis experientiis factis primo.

5 vol.2, d.7, q.15-0186 6

est munus gustus. Et huic opinioni consonat Aristoteles, 2 De partibus,

OPINIONIBUS

1 vol.2, d.5, q.4-0098 5

7 His igitur reiectis opinionibus, est alia Scoti, in 1, d 3, q 7, qui

OPINIONIS

- 1 vol.2, d.3, q.2-0147 9
pertinent ad eandem potentiam, ut actus scientiae et opinionis; saepe vero
2 vol.2, d.3, q.2-0427 10
Sed hoc non videtur verum, nam actus scientiae et opinionis,
3 vol.2, d.3, q.3-0303 1
opinionis. Et secunda solutio ibi data est conformior doctrinae hic *
4 vol.2, d.4, q.6-0334 5
14 Ad argumenta primae opinionis.
5 vol.2, d.5, q.3-0121 2
actum opinionis, scientiae, erroris, etc; impossibile autem est *
6 vol.2, d.5, q.4-0039 2
Cuius opinionis fundamentum est idem cum praecedenti,
7 vol.2, d.7, q.1-0095 6
7 Et quoniam rationes utriusque opinionis videntur urgere, ideo *
8 vol.2, d.7, q.15-0134 4
Potissima ratio huius opinionis est, nam ista distinctio non

OPINIONUM

- 1 vol.2, d.5, q.4-0198 5
13 Ad fundamenta illarum opinionum, quae auferebant activitatem ab
2 vol.2, d.5, q.5-0029 2
diversitatem opinionum est breviter supponenda distinctio
3 031-0068 6
5 Et ad intelligentiam istarum opinionum est notandum omnes
4 031-0074 3
Tamen differentia opinionum est, quod Aristoteles putat nervos
5 vol.2, d.7, q.14-0083 8
3 Contra conclusionem sunt tamen argumenta aliarum opinionum.
6 vol.2, d.7, q.15-0112 7
5 Circa secundam difficultatem est varietas opinionum.

OPORTERE

- 1 vol.2, d.7, q.11-0177 13
intrat sensorium. Et D Thomas, 1 p, q 78, a 3, ait oportere obiectum

OPORTET

- 1 vol.2, d.3, q.1-0010 4
sua potentia, neque oportet fingere aliam entitatem. Natura enim *
- 2 vol.2, d.3, q.1-0288 3
ideo non oportet ad singula respondere.
- 3 vol.2, d.4, q.1-0116 10
earum, ut ligna vel lapides, etc Haec igitur duo oportet etiam *
- 4 vol.2, d.4, q.7-0010 2
Sed oportet in hac re distinctione uti, ut notavit Albertus, hic,
- 5 vol.2, d.4, q.8-0057 1
oportet respicere ad modum augmenti, an scilicet fiat secundum omnes
- 6 vol.2, d.4, q.8-0083 2
Sed oportet advertere quod postquam ungues ad perfectam
- 7 vol.2, d.5, q.5-0408 5
per conceptum proprium, neque oportet fingere aliud idolum ab *
- 8 vol.2, d.6, q.1-0215 6
non immutaret sensum, et ideo oportet quod sit coniunctum proprio
- 9 vol.2, d.6, q.2-0189 6
Ad intelligendam vero partem secundam oportet *
- 10 vol.2, d.6, q.2-0352 3
non ergo oportet has species distinguere. Quod si forte distinguuntur
- 11 vol.2, d.7, q.3-0098 7
Item, hic, cap 7, ait quod oportet omnia visibilia reduci
- 12 040-0230 5
3 est notandum quod oportet distinguere in sono *
- 13 vol.2, d.7, q.11-0166 6
quod non, quia alias, ait, oportet rem minorem reddi; nunc tamen
- 14 vol.2, d.7, q.13-0049 6
Quod vero ad tactum attinet, oportet advertere quod tactus
- 15 vol.2, d.7, q.14-0221 3
sive clypei; oportet ergo, ut medium sit aliquantulum molle, non tamen

OPORTUIT

- 1 vol.2, d.6, q.4-0144 1
oportuit cognosci a brutis, ut possent nociva fugere, et commoda
- 2 vol.2, d.7, q.14-0077 9
ordinantur, ut sustineant totam corporis molem, et ideo oportuit esse *

OPPOSITA

- 1 vol.2, d.3, q.1-0190 3
quae duo opposita sunt; rationes autem formales oppositae arguunt
2 vol.2, d.5, q.7-0067 4
privationem dicat, duplici opposita ratione talis esse poterit, scilicet
3 vol.2, d.7, q.4-0213 4
est, et in opposita sententia multo maior, nam si visio fit intra *

OPPOSITAE

- 1 vol.2, d.3, q.1-0190 8
quae duo opposita sunt; rationes autem formales oppositae arguunt
2 vol.2, d.3, q.1-0193 1
oppositae sunt, et tamen non distinguuntur realiter.
3 vol.2, d.5, q.3-0072 3
Auctores enim oppositae sententiae sunt divisi, nam Caietanus
4 vol.2, d.5, q.5-0246 10
potest se habere ut terminus, nam istae rationes sunt oppositae, et ideo

OPPOSITAM

- 1 vol.2, d.7, q.4-0056 4
2 arguitur contra oppositam opinionem, nam vel id quod

OPPOSITAS

- 1 vol.2, d.3, q.1-0187 2
essentialiter oppositas, nam animae ex propria ratione competit esse actum,

OPPOSITUM

- 1 vol.2, d.2, q.7-0043 8
Et haec est sufficiens probatio conclusionis, quia oppositum
2 vol.2, d.3, q.1-0357 6
habet inseparabilitatem. Respondetur probabilius esse oppositum,
3 vol.2, d.4, q.2-0101 8
vero, attendens in illo rationem alimenti, iudicavit oppositum esse verum,
4 vol.2, d.5, q.2-0192 3
plura, quamvis oppositum huius insinuat D Thomas, in 3, d 14, q 1,
5 vol.2, d.5, q.3-0045 4
se exponit et oppositum affirmat.
6 vol.2, d.5, q.3-0085 7
probatur explicando prius intentum. Aiunt enim oppositum opinantes quod

7 vol.2, d.5, q.5-0582 5
superioribus. Et fundamentum tenentium oppositum destructum est.

8 vol.2, d.5, q.6-0122 5
Sed ex dictis colligitur oppositum esse verum, nam iste actus

9 vol.2, d.5, q.7-0095 10
1 p., supra, et Soto, 1 Posteriorum, quamvis alii oppositum teneant,
10 031-0123 2

Sed oppositum sine dubio est verum. Quod tenet Galenus, 7 De
11 040-0017 2

Sed oppositum est mihi certum, nempe aquam de se esse *
12 vol.2, d.7, q.10-0104 6

simplicium medicamentorum facultate, cap 10, oppositum tenet, dicens
13 vol.2, d.7, q.13-0167 7

species quam alteratum sit organum, nam oppositum contingere
14 vol.2, d.7, q.15-0189 10

penultimo, tx 64. Et haec sententia est probabilis, tamen oppositum

OPTICI

1 vol.2, d.7, q.5-0138 3
dicuntur nervi optici seu visorii, quorum unus oritur a parte dextra cerebri,

OPTICIS

1 vol.2, d.7, q.5-0136 4
7 De nervis opticis. Circa tertium argumentum nota quod

OPTICORUM

1 vol.2, d.7, q.5-0155 1
opticorum non est facta a natura, ut in illa coniunctione fiat unica visio,

OPTIMA

1 vol.2, d.2, q.7-0161 2
quae optima fabricatione constant, haud quaquam vivere disecta

2 vol.2, d.4, q.7-0037 3
Confirmatur, nam optima institutio naturae est quod

3 vol.2, d.6, q.1-0247 2
ergo optima et sufficiens divisio. Et simul constat omnium membrorum
4 031-0044 9

reducantur ad unum primum principium, nam haec est optima dispositio
5 vol.2, d.7, q.16-0080 7

Et ratio huius redditur ab Alberto optima, 2 De Anima,

OPTIMAE

1 vol.2, d.5, q.5-0420 2
sunt optimae. Et idem probant de specie expressa, nam si esset *
2 vol.2, d.7, q.1-0106 6
Et rationes D Thomae sunt optimae.

OPTIMAM

1 vol.2, d.6, q.1-0240 7
13 Et ex his omnibus constat optimam et sufficientem fuisse divisionem
2 vol.2, d.7, q.4-0211 6
Argumentum propositum petit quidem difficultatem optimam,
3 vol.2, d.7, q.16-0169 4
temperantiam corporis et optimam complexionem. Et propterea D Thomas,
4 vol.2, d.7, q.16-0177 4
corporis temperamentum et optimam complexionem in organis omnium
5 vol.2, d.7, q.16-0185 6
ut est foeminalis, non arguit optimam complexionem et ingenium,
6 vol.2, d.7, q.16-0204 6
instrumento, quamvis deserviat prudentiae, propter optimam complexionem

OPTIME

1 vol.2, d.3, q.1-0246 8
Ex quibus omnibus colligit D Thomas, et optime, hanc esse
2 vol.2, d.3, q.2-0122 4
Et hoc explicant optime instrumenta artis. Ars enim imitatur
3 vol.2, d.4, q.6-0182 6
accidentaliter distinguuntur, ut Caietanus notavit optime, in dicta q 118, et
4 vol.2, d.4, q.8-0086 6
Et idem habent dentes quod optime fuit provisum a natura,
5 vol.2, d.5, q.2-0222 8
respondet, ubi D Thomas, lect ultima, rem optime exponit.
6 vol.2, d.5, q.2-0273 13
res sit a tergo distans a longe, et speculum prope oculos, vident optime
7 vol.2, d.5, q.2-0464 6
Respondetur, quod res non existens optime potest *
8 vol.2, d.5, q.3-0047 4
receptione speciei, intelligitur optime quomodo fiat cognitio, et evitantur

9 vol.2, d.5, q.3-0115 9
 primum, ergo ad videndum non requiritur immutatio, nam optime
 10 vol.2, d.5, q.4-0256 7
 immediate productionem actus cognoscendi. Et hoc optime probat *
 11 vol.2, d.5, q.5-0522 2
 intellectui, optime potest dari.
 12 vol.2, d.5, q.5-0638 3
 actio, tunc optime dicitur potentiam esse propter operationem ipsam.
 13 vol.2, d.6, q.1-0126 6
 specierum multiplicationem, nam sine illis optime sentiuntur sensibilia
 14 vol.2, d.6, q.2-0246 3
 dispositionem potest optime conservare.
 15 vol.2, d.6, q.3-0085 1
 optime D Thomas, 1 p, q 17, a 2, ad 1, et q 85, a 2.
 16 vol.2, d.6, q.5-0073 6
 conservat species effective, materialiter autem optime posset conservare
 17 vol.2, d.6, q.5-0083 6
 sensibus, scilicet internis, nam hinc optime concluditur quod prius fuerint
 18 vol.2, d.7, q.4-0070 3
 Item, arguit optime Aristoteles, quoniam ad videndum
 19 vol.2, d.7, q.6-0043 10
 tersa sunt habent unicam superficiem, a qua aer percussus optime
 20 vol.2, d.7, q.6-0225 9
 contactus corporum sonantium et facilis divisio medii, quae optime
 21 vol.2, d.7, q.7-0031 8
 instrumentum formandae vocis, fistulae simile, ut Galenus optime
 22 040-0060 10
 sensatio; odor vero tam per aquam, quam per aerem optime *
 23 vol.2, d.7, q.12-0038 2
 Quod optime Commentator obicit illi, lib 1 Collectanearum,
 24 vol.2, d.7, q.15-0033 9
 per accidens admisceatur intentionali, tamen ex mixtione illius optime
 25 vol.2, d.7, q.15-0037 2
 probat optime non esse pauciores sensus quam quinque.
 26 vol.2, d.7, q.16-0179 5
 Item, tale corpus deservit optime ad ministrationem *
 27 vol.2, d.7, q.16-0220 11
 ad ingenium, nam extrahitur a propria natura, et disponit corpus optime

OPTIMI

1 vol.2, d.4, q.3-0115 4
plurimum differri ratione optimi et temperati alimenti.

OPTIMO

1 vol.2, d.5, q.5-0175 9
tamen per hanc explicant aliam Sancti proportionaliter et optimo modo
2 vol.2, d.7, q.10-0124 6
suavis et delectabilis odor coniungitur optimo saporis, et e contrario.

OPTIMUM

1 vol.2, d.3, q.1-0369 6
Argumentum etiam de Eucharistia est optimum, et probat hoc
2 vol.2, d.5, q.4-0246 4
potentia, et habet optimum effectum, qui est cognoscere.
3 040-0012 6
aer, qui rarissimus est, est optimum medium ad audiendum; et idem
4 vol.2, d.7, q.11-0011 4
odoris; et ideo optimum medium est aer. Et hic etiam omnes *
5 vol.2, d.7, q.14-0063 4
debitum organo tactus optimum est in cute, et deinde in carnibus et aliis
6 vol.2, d.7, q.14-0067 4
aequalitatem redactae, est optimum ad tactum; huiusmodi autem est *
7 vol.2, d.7, q.16-0176 10
Philoponus, f 65, col 3, quia mollities corporis arguit optimum

OPTIMUS

1 vol.2, d.4, q.5-0108 2
perfectissimus; optimus autem modus fabricandi corpus est ut, constituto uno

OPUS

1 vol.2, d.2, q.7-0189 10
magnitudine organorum, quae non possunt tam facile applicari ad opus, nec
2 vol.2, d.2, q.8-0076 5
ait: "Quocirca non est opus in quocumque membro animam inesse,
3 vol.2, d.4-0007 6
Secunda conclusio: Generatio est naturalissimum opus
4 vol.2, d.4, q.4-0010 5

scilicet generationem esse naturalissimum opus viventis, nam magis
 5 vol.2, d.4, q.4-0058 9
 4 Dico 3: Generare sibi simile est "naturalissimum opus *
 6 vol.2, d.4, q.4-0068 8
 inter quae asserunt aliqui dici generationem "naturalissimum opus", quia
 7 vol.2, d.4, q.4-0084 5
 Alii vero addunt quod opus generationis est "naturalissimum",
 8 vol.2, d.4, q.4-0087 5
 generatio non est "naturalissimum opus", ut argumentum in *
 9 vol.2, d.4, q.4-0095 4
 generare est "naturalissimum opus."
 10 vol.2, d.4, q.4-0097 5
 naturam magis inclinare in opus generationis, quam in opus nutritionis,
 11 vol.2, d.4, q.4-0097 9
 naturam magis inclinare in opus generationis, quam in opus nutritionis,
 12 vol.2, d.4, q.4-0131 1
 "opus naturalissimum" viventium, quia maxime a natura proveniens,
 13 vol.2, d.4, q.4-0133 3
 absolute dicta opus commune totius naturae, et ideo in generatione viventia
 14 vol.2, d.4, q.4-0135 3
 dixit "naturalissimum opus", rationem subdidit: "Quia omnia
 15 vol.2, d.4, q.9-0198 4
 viventis, quod est opus vitae. Neque satis est dicere quod illam actionem
 16 vol.2, d.5, q.5-0016 5
 non est aliud quoddam opus praeter actionem, in ipsismet actio est,

OPUSC.

1 vol.2, d.7, q.15-0155 11
 supra, et q De Anima, a 13, ad 17, et opusc 43, cap 3. Aliae

OPUSCULIS

1 vol.2, d.5, q.5-vol.2, d.7, q.8 1
 opusculis De Verbo.

OPUSCULO

1 vol.2, d.5, q.5-0197 4
 a 2, et opusculo 13, et Super Ioannem, cap 1, lect 1, et 4 Contra
 2 vol.2, d.6, q.5-0039 7
 imperfecte. Quam etiam experientiam refert Aristoteles, opusculo De *

3 031-0065 13
tract 4, cap 11, D Thomas, De veritate, q 18, a 8, opusculo 43,
4 vol.2, d.7, q.14-0027 5
sensorium. D Thomas vero, opusculo 43, cap 3, addit quod caro

ORATIONE

1 vol.2, d.7-0006 9
visus est perceptivus, ut color, et id quod oratione explicari potest,

ORBATIS

1 vol.2, d.4, q.9-0097 7
simile convenit "viventibus perfectis, membris non orbatas, quibus *

ORBATUM

1 vol.2, d.4, q.9-0104 7
Secundum est quod vivens non sit orbatum, aut naturaliter

ORBICULUS

1 vol.2, d.7, q.5-0099 6
mittitur; et hoc iuvat, ut orbiculus interior niger appareat. Tunica autem

ORBIS

1 vol.2, d.4, q.6-0216 3
De substantia orbis, cap 2, et 12 Metaphysicae, comm 18, ubi

ORDINANDO

1 vol.2, d.5, q.7-0120 7
diversis speciebus, ut diversae sunt, non ordinando illas.

ORDINANTA

1 031-0130 2
facultates ordinanta; ergo in illis sunt potentiae sensitivae; ergo in illis

ORDINANTUR

1 vol.2, d.2, q.8-0051 10
et tamquam integra supposita, non tamen in his quae ordinantur ad
2 vol.2, d.3, q.1-0075 2
operationes ordinantur, distinguuntur ex natura rei ab ipsa anima.

3 vol.2, d.3, q.2-0346 1
ordinantur tantum ad producendum, et hic est ultimus finis earum. Unde

4 vol.2, d.3, q.2-0354 5
primo et per se ordinantur, et ab eo specificantur, et ex consequenti

5 vol.2, d.3, q.2-0359 6
actiones, ad quas principia non ordinantur, et has aiunt non specificari

6 vol.2, d.3, q.2-0405 4
animae viventis intrinsece ordinantur ad operandum circa haec obiecta,

7 vol.2, d.3, q.3-0014 3
operationes praecipue ordinantur.

8 vol.2, d.3, q.3-0094 7
forma autem et potentiae per se ordinantur ad perfectum esse compositi;

9 vol.2, d.3, q.3-vol.2, d.7, q.8 6
autem, ut omnes potentiae sensitivae ordinantur ad habendam *

10 vol.2, d.3, q.3-0350 1
ordinantur ad obiecta priora secundum naturam suam, ut visus respectu auditus.

11 vol.2, d.3, q.3-0352 10
ad finem, scilicet ut illi ministret, ut exteriores sensus ordinantur ad

12 vol.2, d.3, q.3-0382 5
Dico 4: Inferiores potentiae ordinantur ad deserviendum *

13 vol.2, d.3, q.3-0386 1
ordinantur ad tuendas vegetativas, et ad quaerendum et praeparandum illis

14 vol.2, d.3, q.3-0390 1
ordinantur ad perfectum viventis statum, conservationem et regimen, sicut

15 vol.2, d.3, q.3-0394 8
Sed dices: Potentiae vegetativae de se non ordinantur

16 vol.2, d.3, q.3-0397 3
potentiae immediate ordinantur ad proprios actus, tamen ultimate ordinari

17 vol.2, d.3, q.3-0408 9
deserviunt interioribus, externi vero non ita inter se ordinantur, ut ad

18 vol.2, d.5, q.2-0016 9
necesse quod sint substantiae ad munus ad quod ordinantur, nempe ad

19 vol.2, d.5, q.2-0141 6
Item, quia istae species potissime ordinantur, ut *

20 vol.2, d.5, q.2-0559 5
circumstant illud organum, et ordinantur ad tuendum et *

21 vol.2, d.5, q.2-0561 7
adaequatum organum est pupilla; reliqua vero ordinantur ad perfectionem

22 vol.2, d.5, q.7-0194 9

sed ab obiectis representatis, nam ad hoc potissime ordinantur, ut

23 vol.2, d.7, q.14-0077 1

ordinantur, ut sustineant totam corporis molem, et ideo oportuit esse *

ORDINARE

1 vol.2, d.5, q.6-0311 6

Praeterea, si posset componere, posset ordinare media ad

ORDINARI

1 vol.2, d.3, q.1-0189 6

potentiae ex natura sua convenit ordinari ad ulteriorem perfectionem;

2 vol.2, d.3, q.2-0410 9

sua perficitur. Et isto modo potest perfectior res ordinari ad *

3 vol.2, d.3, q.3-0397 9

potentiae immediate ordinantur ad proprios actus, tamen ultimate ordinari

ORDINAT

1 vol.2, d.3, q.2-0124 10

natura. Unde sicut artifex primo considerat operationem, ad quam ordinat

2 vol.2, d.7, q.14-0076 7

attento fine ad quem unamquamque partem ordinat; ossa vero *

ORDINATA

1 vol.2, d.3, q.1-0139 4

per se primo ordinata ad actum est in eodem genere cum illo, non tamen

2 vol.2, d.3, q.1-0142 1

ordinata ad recipiendum, sed ad extendendum. Et inde sequitur quod

3 vol.2, d.3, q.2-0412 1

ordinata perficitur.

4 vol.2, d.3, q.3-0391 4

in Republica bene ordinata inferiores deserviunt superioribus, et *

ORDINATAE

1 vol.2, d.3, q.2-0107 4

sunt absolutae, tamen ordinatae ad aliud, ut ad finem.

2 vol.2, d.3, q.3-0339 7

cognoscitivae et appetitivae sunt inter se ordinatae. Ad unum tertium

3 vol.2, d.4, q.8-0076 4

animalis, per se ordinatae ad quamdam actionem illius, nempe ad firmiter

4 vol.2, d.5, q.2-0363 11
obiecto eo ordine et modo quo sunt inter se partes ordinatae, ideo illo modo

ORDINATE

1 vol.2, d.7, q.7-0068 9
est vox propria, nam vox formatur voluntarie et ordinate, tussis

ORDINATI

1 vol.2, d.4, q.8-0104 10
Item, ex fine, quia capilli per se non sunt ordinati ad aliquam

ORDINATIS

1 vol.2, d.3, q.3-0093 3
per se ordinatis semper quod prius est debet esse causa posterioris;

ORDINATUM

1 vol.2, d.7, q.15-0227 10
inter se consonant. Ut quid, inquit, natura daret organum ordinatum

ORDINATUR

1 vol.2, d.3, q.1-0092 2
essentialiter ordinatur ad corpus; potentia vero, ut potentia, ad *
2 vol.2, d.3, q.1-0123 3
talem actum ordinatur.
3 vol.2, d.3, q.1-0140 6
ea quae quasi a secundo ordinatur, ut superficies est potentia receptiva
4 vol.2, d.3, q.1-0144 10
Sic ergo in proposito: Substantia non per se primo ordinatur ad
5 vol.2, d.3, q.1-0147 8
diceretur in anima, quia per se primo ordinatur ad informandum, ad
6 vol.2, d.3, q.1-0148 10
operationem vero ex consequenti. Et ideo ad illam immediate ordinatur,
7 vol.2, d.3, q.1-0205 3
ad operationem ordinatur, est distincta ab essentia et a forma creaturae.
8 vol.2, d.3, q.1-0253 1
ordinatur ad propriam operationem accidentalem et illi commensuratur,
9 vol.2, d.3, q.1-0255 4
operatione ad quam ordinatur, atque adeo quod sit accidens a substantia
10 vol.2, d.3, q.2-0044 4

distinguitur, quia unus ordinatur ad videndum colores, alius ad *

11 vol.2, d.3, q.2-0069 5

dicitur quae ad agendum ordinatur; haec autem duplex est: alia agens

12 vol.2, d.3, q.2-0097 9

respectu illius, nam ad id per se primo ordinatur, ut potentia materiae

13 vol.2, d.3, q.2-0098 1

ordinatur ad receptionem formae, et illam habet pro obiecto, quamvis

14 vol.2, d.3, q.2-0117 9

d 1, de specificatione animae, nam sicut anima ordinatur ad corpus,

15 vol.2, d.3, q.2-0285 3

per se ordinatur ad obiectum, sicut potentia ipsa, nam est quid quo

16 vol.2, d.3, q.2-0306 1

ordinatur; ergo ab illo sumit speciem, tamquam ab ultimo actu; non

17 vol.2, d.3, q.2-0408 4

ad hoc non ordinatur propter bonum ipsius obiecti, sed propter *

18 vol.2, d.3, q.3-0351 7

5 Ordo finis, nam una potentia ordinatur ad aliam, ut

19 vol.2, d.4, q.4-0071 5

vivente etiam imperfecto, et ordinatur ad conservationem individui,

20 vol.2, d.4, q.4-0098 4

nam utraque actio ordinatur ad conservationem speciei.

21 vol.2, d.4, q.6-0008 8

acquisito, debet, quantum poterit, conservari. Ad primum ordinatur

22 vol.2, d.4, q.9-0201 5

actioni ad quam efficiendam ordinatur.

23 vol.2, d.5, q.5-0605 7

transeuntem producitur terminus ad quem ipsa ordinatur; per immanentem

24 vol.2, d.5, q.5-0606 9

vero, licet producat aliquid, non tamen ad id ordinatur. Sed haec *

25 vol.2, d.5, q.5-0607 12

differentia falsa est, nam ubi est fieri, et factum esse; fieri ordinatur ad

26 vol.2, d.6, q.2-0133 9

recipitur, tum ex actu cognitionis, ad quem efficiendum ordinatur, quod

27 vol.2, d.7, q.1-0154 4

Item, lumen non ordinatur ad cognitionem luminosi, sed

28 vol.2, d.7, q.7-0066 4

quia tussis non ordinatur ad significandum per se loquendo; quod si

29 vol.2, d.7, q.10-0122 9

22, quod odor quidam est qui ad alimentum ordinatur, et *

ORDINATUS

1 vol.2, d.4, q.2-0199 11
non censetur natura per se completa, quia per se est ordinatus ad

ORDINE

1 vol.2, d.3, q.2-0136 8
obiecto, et quod eius essentia consistit in ordine ad illud.

2 vol.2, d.3, q.2-0257 7
dicit respectum ad agens; ergo in ordine ad illum speciem sumit. At

3 vol.2, d.3, q.3-0005 8
sequentibus. Et in illa prius dicemus de ordine et causalitate quam anima

4 vol.2, d.3, q.3-0006 8
habet respectu suarum potentiarum; et secundo de ordine et *

5 vol.2, d.3, q.3-0098 5
accidentia communia; sed in ordine ad accidentia communia est causa

6 vol.2, d.3, q.3-0118 1
ordine ad illum. Omnis igitur necessaria connexio ad aliquod genus

7 vol.2, d.3, q.3-0333 6
15 Circa secundum, scilicet de ordine potentiarum inter se, *

8 vol.2, d.3, q.3-0336 3
uno, debent ordine oriri et procedere, alias esset processus inordinatus

9 vol.2, d.3, q.3-0338 5
inter se, vel in ordine ad unum tertium. Inter se quidem, ut potentiae

10 vol.2, d.3, q.3-0348 3
prioris aliis ordine generationis.

11 vol.2, d.3, q.3-0356 3
16 De ordine potentiarum. Ultimo nota quod possumus *

12 vol.2, d.3, q.3-0359 10
secundum alium gradum, ut vegetativas inter se, vel in ordine ad sensitivas,

13 vol.2, d.3, q.3-0360 5
et has omnes in ordine ad intellectivas.

14 vol.2, d.3, q.3-0432 7
activa aliorum sunt simpliciter priora in ordine existendi, nam efficere

15 vol.2, d.4, q.5-0002 4
Quo modo et ordine perficiatur generatio.

16 vol.2, d.4, q.5-0032 10
2 Nota quod aliud est loqui de modo et ordine quo fabricatur *

17 vol.2, d.4, q.5-0033 6

corpus aliud de modo et ordine quo anima incipit informare corpus iam
 18 vol.2, d.4, q.5-0056 5
 constitutio istorum membrorum procedit ordine dicto.
 19 vol.2, d.4, q.7-0137 9
 cognitione operatur, tam varia et diversa membra tanto ordine
 20 vol.2, d.5-0011 3
 vero eodem ordine de appetitivis potentiis tractabimus. Sic namque
 21 vol.2, d.5, q.1-0177 6
 potentia sensitiva; ergo in proprio ordine habet omnia requisita ad
 22 vol.2, d.5, q.1-0179 4
 ergo in proprio ordine spirituali hoc habet. Illa autem unio fit per
 23 vol.2, d.5, q.2-0363 3
 obiecto eo ordine et modo quo sunt inter se partes ordinatae, ideo illo modo
 24 vol.2, d.5, q.2-0367 2
 eodem ordine et modo, et semper illa pars speciei, quae per minorem
 25 vol.2, d.5, q.6-0023 10
 hoc quod plures conceptus formantur non simpliciter, sed cum ordine
 26 vol.2, d.5, q.7-0113 12
 sunt, et inter se nullum ordinem habent, quia si sumantur cum ordine,
 27 vol.2, d.5, q.7-0117 5
 et tamen cognoscerentur cum ordine quem inter se habent. Adde quod
 28 vol.2, d.5, q.7-0118 9
 potentia cognoscitiva non tantum potest cognoscere plura cum ordine,
 29 vol.2, d.5, q.7-0119 4
 sed etiam sine ordine, per modum plurium; ergo potest simul uti *
 30 vol.2, d.6, q.1-0201 7
 Quarta, quod sensus speciem sumit in ordine ad proprium
 31 vol.2, d.6, q.1-0202 4
 sensibile, non in ordine ad commune.
 32 vol.2, d.6, q.3-0050 3
 quod in ordine ad sensibile proprium adaequatum non potest falli
 33 vol.2, d.6, q.3-0051 5
 sensus, potest tamen in ordine ad sensibile commune.
 34 vol.2, d.6, q.5-0168 4
 concipit rem cum ordine ad existentiam vel praesentem vel praeteritam.
 35 vol.2, d.7, q.3-0082 12
 et manere in absentia luminis. Ait tamen quod ille color in ordine ad
 36 vol.2, d.7, q.3-0094 7
 extremitas perspicui", ubi colorem definit in ordine ad visum, et dicit esse

37 vol.2, d.7, q.5-0166 11
duplex, sed unica, quia oculi sunt in aequali situ et ordine positi,
38 vol.2, d.7, q.7-0112 5
undae revertuntur versus lapidem ordine retrogrado. Ita Philoponus,
39 vol.2, d.7, q.7-0124 2
fit ordine retrogrado, et quia sonus est succesivus, ideo facile desinit
40 vol.2, d.7, q.10-0098 6
hominum, quia extreme distant in ordine ad gustum; ergo inter se.
41 vol.2, d.7, q.15-0002 9
De numero externorum sensuum in se et in ordine
42 vol.2, d.7, q.16-0002 7
De comparatione sensuum absolute et in ordine ad subiecta
43 vol.2, d.7, q.16-0123 6
perfectio intrinseca istorum sensuum in ordine ad proprios actus, et ad
44 vol.2, d.7, q.16-0130 9
specifica perfectione, secundum quam unus excedit alium dicto ordine;

ORDINEM

1 vol.2, d.2, q.8-0243 4
1 Quia secundum ordinem naturae dispositiones ad formam
2 vol.2, d.3-0021 7
Thomas, 1 p, q 77, cuius ordinem sequemur.
3 vol.2, d.3, q.1-0159 6
potentia receptiva quantitatis formaliter, secundum ordinem quem inter
4 vol.2, d.3, q.1-0211 10
et non subordinatis; si vero inter se habeant certum ordinem, eadem
5 vol.2, d.3, q.2-0282 9
terminus productus per actionem de se non habet ordinem ad aliud
6 vol.2, d.3, q.2-0284 5
immanenti, ipse terminus habet ordinem ad obiectum, ut actus videndi
7 vol.2, d.3, q.2-0349 5
obiectis, quamvis etiam habeant ordinem ad terminum quem *
8 vol.2, d.3, q.2-0499 8
et habitum esse eiusdem speciei, saltem secundum ordinem quem habent
9 vol.2, d.3, q.2-0503 4
ergo distinguuntur secundum ordinem quem habent ad obiecta, nam
10 vol.2, d.3, q.3-0209 6
rationi consonum est quod illum ordinem causalitatis habeat respectu
11 vol.2, d.3, q.3-0411 7

Thomas inter sensus externos non assignavit ordinem, nisi ex parte *

12 vol.2, d.3, q.3-0418 6

congruum est ut inter se ordinem observent.

13 vol.2, d.4, q.2-0138 10

ut anima est, sed ut est forma. Sed contra ordinem naturae est habere

14 vol.2, d.4, q.5-0066 3

generatione dictum ordinem.

15 vol.2, d.5-0013 2

intelligemus ordinem et connexionem quam omnes istae potentiae habent in

16 vol.2, d.5, q.6-0308 5

conferre subiecto, et considerare ordinem inter illa, et confingere *

17 vol.2, d.5, q.7-0113 6

sunt, et inter se nullum ordinem habent, quia si sumantur cum ordine,

18 vol.2, d.7, q.16-0127 5

Hi quinque sensus eundem ordinem perfectionis habent in homine,

19 vol.2, d.7, q.16-0132 6

ergo in illa habent eundem ordinem.

ORDINENTUR

1 vol.2, d.3, q.3-0011 3

potentiae essentialiter ordinentur ad operationes, tamen quia simul sunt